
FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F«M

j l Lo jl ĵ ĵ f*'

D O D A T E K  č .  1 
ke Smlouvě č. 410/2017/019 

o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu 
uzavřena dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY t 1 .4 ' •*.

Dodavatel:
Nazev/jméno a příjmení: Frýdecká skládka, a.s.
sídlo/adresa: Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO/DIČ: 47151552 / CZ47151552
zápis v obchodním rejstříku: vedený Krajský^ souden^v Ostravě, oddíl B, vložka 499
zastoupena: | M g p | Í M r i i l á Í Í H r p ř e d s e d o u  představenstva 

"základě plné moci ze dne 31. 10. 2016
kontakt -  změny smlouvy Obchodní zástupce
telefon/mobil:
kontakt -  plnění smlouvy DISPEČINK
telefon/mobil:
bankovní spojení:

Objednatel:
Název/jméno a příjmení: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.
sídlo/adresa: Úprková 795/1, 702 00 Ostrava
IČO/DIČ/datum narození: 00095711/ CZ00095711
zápis v obchodním rejstříku: vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 988
zastoupena: ;f lH H H H H B L v e d o u c í  střediska Frýdek - Místek
kontaktní osoba:
telefon/mobil:
e-mail:
e-mail pro zasílání faktur:
bankovní spojení:
adresa provozovny: Horymírova 2287, 738 01 Frýdek - Místek
IČP/IČZ provozovny: 100294279921

dodavatel a objednatel společně též jako „smluvní strany" se níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dohodly podle ustanovení § 1746 občanského zákoníku na tomto znění Dodatku č. 1 ke smlouvě 

č. 410/2017/019 o sběru, přepravě^odstranění a využití odpadu, 
uzavřené dne 15.9.2017 (dáie jen „smlouva").

tW '
j,; sn

. .  s ív r - v * :

%-Má - ______________
I I .  . ;  J m m '  •> s * ® * * * * #

PŘEDMĚT SMLOUVY
'.Vrr *  ' ’ v • ' • '

Smluvní strany se s účinností .od 01.07.2021 dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb, které 
jsou specifikovány v článku III tohoto dodatku.

strana 1 | celkem 2



F R Ý D E C K Á
S K L Á D K A

F « M
D Ó M  TEK KE SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRA VĚ, ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADU

6T0/Z1 
Z ■? eift

III.
____ _______________ SPECIFIKACE A PODMÍNKY PLNĚNÍ

DodaN/atei a objednatel se dohodli na změně rozsahu předmětu plnění, který je uveden mze v tabulce
Přehled a rozsah sjednaných služeb a dále specifikován v jednotlivých přílohách, které jsou nedílnou 
součásti tohoto dodatku.

PŘEHLED A ROZSAH SJEDNANÝCH SLUŽEB:

POPIS SLUŽBY/ROZSAH SLUŽBY PLNĚNÍ
SJEDNÁNO/NESJEDNÁNO

PŘÍLOHA
SMLOUVY

III. 1. ODBĚR ODPADŮ NA ZAŘÍZENÍ 
SEPARACE | SKLÁDKA | RECYKLACE | KOMP<3STÁRNA 1 NEBEZPEČNÉ ODPADY
- Papír PŘÍLOHA č. 1
- Plasty _ PŘÍLOHA č. 1
- sklo PŘÍLOHA č. 1
- ostatní odpady na skládku SJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 2
- ostatní odpady na recyklaci SJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 2
- biologicky rozložitelný odpad - kompostárna SJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 2
- nebezpecne odpady SJEDNÁNO P R T l O H A r  1

III. 2. ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY ODPADŮ

- druhy v o z i d e l S J E D N Á N O  1 PŘÍLOHA č 4

IV. WĚĚSÉĚĚĚĚm

— ----------------- ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom (1).

2. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojují své 
podpisy. J J

4. Podepsam zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

5. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy uvedené v článku III., v tabulce Přehled a rozsah 
sjednaných služeb.

strana 2 | celkem 2



O
D

BĚ
R

 O
ST

AT
N

ÍC
H

 O
D

PA
D

Ů
 N

A 
SK

LÁ
D

KU
, R

EC
YK

LA
ČN

Í 
ST

ŘE
D

IS
KO

 A
 K

O
M

PO
ST

ÁR
N

U

ÍN Ol 
• rH

> u  O  

° o
cú Cl

oH
>u

u .2  ~
* c*Oí ~ b< ^



Q.O“O

u
' c

■O
CD

>1—

0
-Q
CDcTO
E01u>TO
i -
Q .
CD

O
-Q
CDC

>TO■ao
~ a

S

CLoQ

o>Q

c'TO
CL>

_QT3
O

Q .O"D

•3T3TO

CD
_ Q

CD >» "O  ̂
(D T 3

3
S 2O
aiU u _



FR Ý D E C K Á
S K L Á D K A

F « M Příloha č. 3
k dodatku č.l smlouvy č. 410/2017/019

>PBER NEBEZPEČNÝCH A OSTATNÍCH ODPAD

Ce"V jsou u v e t o v  beZ d o p m y , při odběru „a sběrném d»ořě v Pánských Nových Dvorech, nebo přímo u dodavatele V případě
n a v « d 'J" enV °dPadU ”  ,lnem sberném dvoře budou účtovány ceny dle ceníku platného pro přísluSný sběrný dvůr
navýšené o manipulační poplatek dle platného ceníku.

L Pn7na- , P-° K odv°zu "ebezPečnVch °dPadů v celkovém množství do 100 kg pevných odpadů nebo do 400 kg kapalných 
odpadu uložených v sudech z provozovny dodavatele nacházející se na k. ú. Frýdek-Místek je možno využít dopravy spol Frýdecká
f  3' a-Sk|ZaH.CenUH 3°° '“  DPH 23 j6den realizovanÝ odvoz. V ceně za odvoz jsou zahrnuty náklady na přepravu nebezpečných

pádu, nakládku odpadu u dodavatele a vykládku odpadů u odběratele. Termín odvozu bude realizován do 5-ti pracovních dnů ode 
dne přijeti požadavku (T: +420 558 440 062, E: stajgrova@frydeckaskladka.cz).

D|e schvá lného  provozního řádu střediska 500 (MSK 105384/2008) je nutné při odevzdání více než 200 kg nebezpečných odpadů 
vjedne dodávce, u kterých není možné stanovit přesné složení obsahu nebezpečných látek (např. z informací z obalu, z rozborů
verejne publikovaných apod.), doložit protokol o odběru vzorku odpadu a protokol o vlastnostech odpadu (výsledky laboratorních 
zkoušek), ne starší než 1 rok.

Dodavatel a objednatel se dohodli, že povinnosti vyplývající z ohlašování přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím 
integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností bude plnit v souladu s ust. § 40 odst. 5 zákona o odpadech dodavatel- 
objednatel je povinen oznámit přepravu nebezpečných odpadů dodavateli nejpozději tři (3) pracovní dny před uskutečněním 
přepravy nebezpečných odpadů, a to písemně (písemně se rozumí i elektronická forma oznámení).
Cena za splnění úkonů byla stanovena dohodou ve výši 40 Kč za každý jednotlivý případ.

mailto:stajgrova@frydeckaskladka.cz


^ <n 
>u
<2 °  
O  t H

;= sQ. «
O
H

>0
r
3O
E<A

iH
>0
3
-*
«5
■§T3

í í
«3! Iď í 
gS

O>'H3M
<L>U

N(TJ
i—

Q _ Ce
ny

 u
ve

de
ny

 v
 K

č b
ez

 D
PH

.


